檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣地方稅務局　函

地址：97058花蓮市府前路19號

承辦人：陳閎薪

電話：03-8226121分機166

傳真：03-8224673

電子信箱：cb@mail.hltb.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：花稅企字第1070503763號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為建立正確租稅知識與普及租稅教育，即日起至本(107)

年11月30日止，於本局資訊網站辦理國中小學生「租稅知

識家」網路有獎徵答活動，請貴校協助於網站刊登活動訊

息及連結，並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據本局「107年推動以載具儲存電子發票辦理國中小學

生『租稅知識家』網路有獎徵答活動實施計畫」辦理。

二、活動網址：花蓮縣地方稅務局網站http://www.hltb.gov.

tw\宣導園地\有獎徵答，或點選租稅網路有獎徵答活動Ba

nner進入活動頁面。

三、活動方式及獎項：每人限作答1次，全部答對並留下基本

資料者，即可參加抽獎，於活動結束後擇日公開以電腦隨

機抽出200名幸運同學，各得200元禮券1份。

正本：本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟大

學附屬高級中學附設國民小學部、慈濟大學附屬高級中學附設國民中學部、花蓮

縣私立海星高級中學國中部

副本： 2018-09-06
14:19:25

1070003605

■■■■■■■■■■■■■107/09/06

■■■■■■■